СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
21 декабря  2012 года                      г.Благодарный                                       № 21
О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в органах местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 26 июня 2012 года № 281

Руководствуясь частью 9.2. статьи 27 Устава Благодарненского муниципального района Ставропольского края совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в органах местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 26 июня 2012 года № 281 следующие  изменения:
1.1. В разделе 9 «Дополнительные гарантии, предоставляемые муниципальному служащему»:
1.1.1. В пункте 9.1.3. после слова «выплата» дополнить слова «единовременного пособия» в соответствующем падеже.
1.1.2. В пункте 9.1.4. после слова «выплата» дополнить слова «единовременной материальной помощи» в соответствующем падеже.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Благодарненского

муниципального района

Ставропольского края                                                                         И.А. Ерохин